

## **DEOS Invest ApS**

**Mikkelhøj 86**

**4736 Karrebæksminde**

**CVR-nummer 38395610**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2019

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DEOS Invest ApS  
Mikkelhøj 86  
4736 Karrebæksminde

Hjemstedskommune: Næstved  
CVR-nummer: 38395610  
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Direktion

Kim M. Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og udlejning heraf samt at være moderselskab for DEOS ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 807 t.DKK mod 4.628 t.DKK sidste år. Årsagen til fald i årets resultat skyldes primært, at datterselskabet i 2017/18 solgte agenturet.

Årets udvikling og resultat anses på baggrund heraf for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.398</b>	<b>524</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-178.082	-156
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>306.316</b>	<b>367</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.771	4.354
	Finansielle indtægter	450	0
1	Finansielle omkostninger	-110.569	-102
	<b>Resultat før skat</b>	<b>876.968</b>	<b>4.619</b>
	Skat af årets resultat	-70.230	8
	<b>Årets resultat</b>	<b>806.738</b>	<b>4.628</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.771	4.354
	Overført resultat	71.967	220
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>806.738</b>	<b>4.628</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Grunde og bygninger	5.543.976	5.722
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.543.976</b>	<b>5.722</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.002.198	7.321
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.002.198</b>	<b>7.321</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.546.173</b>	<b>13.043</b>
	Udsudte skatteaktiver	9.373	26
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.424.444	1.233
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.433.817</b>	<b>1.260</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.607.702</b>	<b>1.788</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.041.519</b>	<b>3.048</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.587.692</b>	<b>16.091</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	60.000	60
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.079.537	5.399
	Overført resultat	4.225.189	4.153
	Foreslået udbytte	54.000	53
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.418.726</b>	<b>9.665</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.977.084	3.058
	Selskabsskat	211.174	1.297
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.188.258</b>	<b>4.355</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	80.564	81
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.418.775	1.805
	Selskabsskat	1.297.164	0
	Anden gæld	112.685	114
	Periodeafgrænsningsposter	59.520	60
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.980.708</b>	<b>2.072</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.168.967</b>	<b>6.426</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.587.692</b>	<b>16.091</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1 Finansielle omkostninger</b>					
Renter tilknyttede virksomheder	66.826	53			
Andre finansielle omkostninger	43.743	50			
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>110.569</b>	<b>102</b>			
<b>2 Antal beskæftigede</b>					
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).					
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>			
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	60	5.399	4.153	53	9.665
Udbetalt udbytte	0	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	681	72	54	807
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60</b>	<b>6.080</b>	<b>4.225</b>	<b>54</b>	<b>10.419</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>					
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			2.232.733		2.420
<b>5 Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter. Den samlede hæftelse andrager på balancetidspunktet DKK 1.508.338.					
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene med nom. DKK 3.452.000. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 5.543.976					
